
ČR — Správa Národního parku České Švýcarsko

  

AQUA-THERM, Petr Hodboď

   lCtv12763632

DICZCZ420914119

váš dopis značky / ze dne naše značka datum
vyřizuje / linka

SNPCS 04002/2017 10.8,2017

e--
Stran: 3

   
Jetřichovice č.p.131

Objednáváme u Vás havarijní opravu kanalizačního potrubí v objektu Jetřichovice č.p.131.
Termín vyhotovení opravy je stanoven od 28.8.2017- 1.9.2017.

Celková cena nepřesáhne částku 58.980,00Kč (není plátce DPH) na základě předložené
cenové nabídky ze dne 7.8.2017.

S pozdravem

   Mgr. age ova

referentka grantů, vedoucí oddělení ekonomiky

1/3

Pražská 52 IWČ“ 705 65 759
‘407 46 Krásná Lípa : . . IC: CZ705 65 759

\
l

 



SNPCS Krásná Lípa --alkulace — Havárie propadlého páteřního rozvodukanalizace ve sklepě v objektu Jetřichovice č.p. 131

  

Prohlídkou kanalizace ve sklepě objektu bylo zjištěna netěsnost stávajícího litinovéhopotrubí, které prosakuje do sklepního prostoru v úrovni "gul" a dale byla zjištěna neprostupnostodtoku směrem do hlavní šachty, která je umístěna asi 3 metry před vchodem do objektu.Kanalizační potrubí je již několikrát čištěno, ale stále není možno dosáhnout maximálního odtokua uživatelka je nucena odpadní splašky vypouštět postupně, jinak se jí vyplaví ve sklepnímprostoru / na podlaze /. Delka kanalizačního potrubí cca 13 m.
Doporučuji prove'st odhalení litinového páteřního potrubí, které je umístěno cca 30 - 90 cmpod podlahou ve spádu k šachtě a kompletně ho vyměnit, vzhledem k dané problematice.Práce budou obsahovat sekání a bourání, demontáž litiny, následně montáž potrubí do pískovéhopodkladu, zásyp a úprava povrchu - zabetonování a začištění sklepní podlahy.Nutný bude i průraz k venkovní Šachtě, eventuelně dle situace i výkop zeminy u šachty.

Potřebný materiál :

 

Kontejner pro odpad

3250,00Pisek pro uložení pod a okolo potrubí cca 2,5 — 3 m3
2960,00Betonová směs pro úpravu podlah o tl. cca 15—20 cm - cca 1,3-1,5 m3

4900,00Materiál pro montáž /potrubí, redukce, guly, kolena, odbočky, atd./ 1135000Práce v HZS á 290,Kč/hod. á 108 x 290,-
3132000

Přesun hmot + doprava

520000

Celkem k úhradě 5898000 Kč

 

V Děčíně dne 07.08.2017


